
令和６年１２月１１日

高瀬地区住民の皆様へ
高瀬地域づくり協議会

　会長　　高 野　 豊

日　時 　令和７年１月５日（日） 午後５時から（受付　午後４時３０分～）

場　所

会　費

申込み 　１２月２０日(金)までに　町内会長さんにお渡しください。

※新型コロナウィルス感染症・インフルエンザ拡大防止

　　　　　　　　　　　　　　　　　に御配慮ください。

・当日は、受付での体調確認・手指の消毒をお願いいたします。

【　　　】　           班
氏　　名 氏　　名 氏　　名

 

　各種団体から御出席される方も、この申込書にご記入願います。

　尚、当日車でのご出席はご遠慮願います。

　令和７年　高瀬地区『新年の集い』参加申込書

　つきましては、班長さん方にはお忙しい中お手数をお掛けしますが、期日までに参加

者の取りまとめをお願いいたします。

記

　高瀬交流センター（旧高瀬公民館）　　和室

　２,０００円／人（当日、受付にて集めさせて頂きます）

　隣近所の皆様方とお誘い合わせのうえ、お気軽にご参加ください。

親睦を深めて頂く良い機会かと存じます。

高瀬地区『新年の集い』参加者募集のご案内

　師走の候　皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。　今年も１年間大変

お世話になり、心からお礼申しあげます。

　さて、毎年恒例の高瀬地区『新年の集い』を、新年を迎えた１月５日に下記のとおり

開催致します。地区の皆様と新年の挨拶を交わし、今後の地区発展について語り合い、


